
                                             6280 Гълъбово, бул.”Република” № 48 

                                                                                                                         0418 68901     0418 64194  

ДО 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ 

ГЪЛЪБОВО  

 

П Р Е Д Л ОЖ Е Н И Е 
от инж.Добромир Александров Милков – Зам.Кмет на община Гълъбово 

 
ОТНОСНО: Увеличаване възнаграждението на управителя на РА “Гълъбови вести” 

ЕООД гр.Гълъбово 

 
 

ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 

Рекламна агенция „Гълъбови  вести” ЕООД Гълъбово е общинско търговско дружество с 

Управител Гергана Вълева Стоева, която получава до този момент парично възнаграждение за 

дейността си в размер на 900 лева.   

Минималната работна заплата за страната, от 01.01.2024 г. е 933 лв. Определено считам, 

че трудовото възнаграждение на Управителя следва да бъде коригирано в посока увеличение, 

за да се съобрази с действащото законодателство в Република България и с оглед функциите и 

дейностите по управление на общинското търговско дружество.  

Управителят на РА „Гълъбови вести” ЕООД гр.Гълъбово до този момент изпълнява 

своите задължения съвестно, отговорно и професионално. Поради тази причина предлагам 

възнаграждението й да се увеличи от 900 лв. на 2 000 лв., считано от 01.04.2024 г., което 

увеличение ще мотивира същата да работи и занапред по начин, по който да доказва своите 

умения и професионални качества.  

С оглед гореизложеното, тъй като едноличен собственик на капитала на дружеството е 

Общински съвет Гълъбово, предлагам същият да вземе следното  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

На основание чл.21 ал.1 т.23 и ал.2 от ЗМСМА; чл.147 ал.2 от ТЗ и чл.10, ал.1, т.10, 

предл. второ от Наредбата за условията и реда за упражняване правата на собственост на 

Община Гълъбово в публични предприятия и търговски дружества с общинско участие в 

капитала, Общински съвет – Гълъбово  

 

Р Е Ш И: 
 

1. Променя възнаграждението на управителя на РА „Гълъбови вести” ЕООД гр.Гълъбово 

от 900 лв. на 2 000 лв., считано от 01.04.2024 год. 

2. Възлага на Кмета на община Гълъбово, да подпише Анекс към договора за управление, 

в който да се отрази промененото възнаграждение. 

 

 
С уважение, 

 

ДОБРОМИР МИЛКОВ 

Зам.Кмет на Община Гълъбово 


